y
-FLORETE INDIVIDUAL Y EQUIPOS SUB-20

-FLORETE INDIVIDUAL Y EQUIPOS SUB-23
-SABLE INDIVIDUAL Y EQUIPOS SUB-20
-SABLE INDIVIDUAL Y EQUIPOS SUB-23
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LUGAR

POLIDEPORTIVO LOS NOGALES
CALLE ZACARIAS DELGADO, 1
09300 ROA, BURGOS

PROGRAMA

ue noa

0

VIERNES 13 : CAMPEONATO DE ESPANA JUNIOR POR EQUIPOS
APERTURA DE CONTROL DE MATERIAL A LAS 15:00

FLORETE MASCULINO
FLORETE FEMENINO
SABLE MASCULINO
SABLE FEMENINO

LLAMADA

16:00
16:00
16:00
16:00

COMIENZO

17:00
17:00
17:00
17:00

SABADO 14 : CAMPEONATO DE ESPANA JUNIOR INDIVIDUAL
APERTURA DE CONTROL DE MATERIAL A LAS 07:30

FLORETE MASCULINO
FLORETE FEMENINO
SABLE MASCULINO
SABLE FEMENINO

LLAMADA

08:30
08:30
1:30
1:30

COMIENZO

09:30
09:30
12:30
12:30

SABADO 14 : CAMPEONATO DE ESPANA SUB-23 EQUIPOS
APERTURA DE CONTROL DE MATERIAL A LAS 13:30

FLORETE MASCULINO
FLORETE FEMENINO
SABLE MASCULINO
SABLE FEMENINO

LLAMADA

14:00
14:00
15:00
15:00

COMIENZO

15:00
15:00
16:00
16:00

DOMINGO 15: CAMPEONATO DE ESPANA SUB-23 INDIVIDUAL
APERTURA DE CONTROL DE MATERIAL A LAS 07:30

FLORETE MASCULINO
FLORETE FEMENINO
SABLE MASCULINO
SABLE FEMENINO

LLAMADA

08:30
08:30
08:30
08:30

COMIENZO

09:30
09:30
09:30
09:30

la Ribera

La Horra

Finca del
Carrascal

FINAL

19:00
19:00
19:00
19:00

FINAL

13:30
13:30
15:15
15:15

FINAL

16:00
16:00
17:00
17:00

FINAL

13:45
13:15
12:30
12:30

Haza

sumiei
de 1zan

Aranda

de Duero

=108 Fuentespina

Banos ae
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Zazuar

Barcen
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HOTELES

HOTEL VADORREY - ROA

-HABITACION TRIPLE: 110€ /DiA (IVAINC.)
-HABITACION CUADRUPLE: 150€ /DIA (IVA INC.)
-HABITACION DOBLE: 80€ /DiA (IVAINC.)
-HABITACION INDIVIDUAL: 52€ /DA (IVA INC.)

-CONSULTAR DISPONIBILIDAD EN INFO@HOTELVADORREY.COM

APARTAMENTOS TURISTICOS EMPECINADO - ROA

-50€,/PERSONA,/DiA (IVAINC.)
-VARIOS APARTAMENTOS DISPONIBLES

-CONSULTAR DISPONIBILIDAD EN INFO@HOTELVADORREY.COM

HOTEL LAYANA - ARANDA DE DUERO

-HABITACION INDIVIDUAL: 70€ /DIiA
-HABITACION DUI: 85€ /DIiA

-HABITACION DOBLE: 95€ /DiA
-HABITACION DOBLE SUPERIOR: 105€ /DIA
-HABITACION SUITE: 135€ /DiA

-SUPLEMENTO DESAYUNO BUFFET: 12€
-PARKING: 15€ /DIiA

-DISPONIBILIDAD Y RESERVAS EN RESERVAS@LAYANA1925.COM

HOTEL JULIA - ARANDA DE DUERO
-HABITACION DOBLE: 120€ /DIA (IVAINC.)
-HABITACION TRIPLE: 175€ /DIA (IVAINC.)
-HABITACION INDIVIDUAL: 85€ /DiA (IVAINC.)

-DISPONIBILIDAD Y RESERVAS EN ARANDA@HOTELJULIA.ES




